

江苏省怀仁中学室外给水管网工程 工程

招标控制价

招 标 人： 无锡市锡山区重点工程建设管理办公室

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏恒泰建设工程咨询有限公司

(单位盖章)

2018年01月27日

江苏省怀仁中学室外给水管网工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1432387

(大写): 壹佰肆拾叁万贰仟叁佰捌拾柒元

无锡市锡山区重点工程
招 标 人: 建设管理办公室
(单位盖章)

江苏恒泰建设工程咨询
造价咨询人: 有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 许雷亮
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 修红斌
(签字或盖章)

编 制 人: 郑京友
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 汪如峰
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2018年01月27日

复核时间:2018年01月27日

建设项目招标控制价表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	江苏省怀仁中学室外给水管网工程	1432387		14523.44	31105.53
	合计	1432387		14523.44	31105.53

单项工程招标控制价表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	江苏省怀仁中学室外给水管网工程	1432387		14523.44	31105.53
	合计	1432387		14523.44	31105.53

单位工程招标控制价表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1205856.77	
1.1	人工费	101338.05	
1.2	材料费	1023440.74	
1.3	施工机具使用费	30376.52	
1.4	企业管理费	37504.73	
1.5	利润	13196.73	
2	措施项目费	33476.44	
2.1	单价措施项目费	4429.56	
2.2	总价措施项目费	29046.88	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	14523.44	
3	其他项目费	20000	
3.1	其中:暂列金额	20000	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	31105.53	
5	税金	141948.26	
6	工程造价	1432387	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		市政给水						
1	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN200 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	1673	184.82	309203.86	
2	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN150 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	388	179.48	69638.24	
3	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN100 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	138	98.99	13660.62	
4	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN80 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	134	63.25	8475.5	
5	040501004005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN65 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	16.5	54.02	891.33	
6	040501004006	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：PP-R管 DN50 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	346	40.54	14026.84	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040501004007	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：PP-R管DN40 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	95	30.71	2917.45	
8	040501004008	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：PP-R管DN25 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	183	15.28	2796.24	
9	040502010001	消火栓	1、规格：SS100/65-1.0 2、安装部位、方式：室外地上	个	13	782.59	10173.67	
10	040502005001	阀门	1、种类：弹性座封闸阀 2、材质及规格：DN200 1.6Mpa 3、连接形式：法兰	个	9	893.85	8044.65	
11	040502005002	阀门	1、种类：弹性座封闸阀 2、材质及规格：DN150 1.6Mpa 3、连接形式：法兰	个	2	717.61	1435.22	
12	040502005003	阀门	1、种类：弹性座封闸阀 2、材质及规格：DN65 1.6Mpa 3、连接形式：法兰	个	2	180.41	360.82	
13	040502005004	阀门	1、种类：截止阀 2、材质及规格：DN50 1.6Mpa 3、连接形式：热熔	个	65	131.79	8566.35	
14	040502005005	阀门	1、种类：截止阀 2、材质及规格：DN40 1.6Mpa 3、连接形式：热熔	个	2	110.07	220.14	
15	040502006001	法兰	1、规格：DN200 2、连接形式：热熔 3、方式：含垫片及紧固件	副	9	320.01	2880.09	
16	040502006002	法兰	1、规格：DN150 2、连接形式：热熔 3、方式：含垫片及紧固件	副	2	200.38	400.76	
17	040502006003	法兰	1、规格：DN65 2、连接形式：热熔 3、方式：含垫片及紧固件	副	2	94.36	188.72	
18	040502009001	法兰水表	1、规格：DN200 2、安装方式：含闸阀、止回阀各一个及相应法兰附件	组	1	7563.99	7563.99	
19	040502009002	法兰水表	1、规格：DN150 2、安装方式：含闸阀、止回阀各一个及相应法兰附件	组	1	4663.48	4663.48	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	040502009003	法兰水表	1、规格：DN100 2、安装方式：含闸阀、止回阀各一个及相应法兰附件	组	1	2587.1	2587.1	
21	040502009004	法兰水表	1、规格：DN80 2、安装方式：含闸阀、止回阀各一个及相应法兰附件	组	1	2274.8	2274.8	
22	040502009005	螺纹水表	1、规格：DN50 2、安装方式：含截止阀、止回阀各一个及相应附件	组	1	473.35	473.35	
23	040502009006	螺纹水表	1、规格：DN40 2、安装方式：含截止阀、止回阀各一个及相应附件	组	1	378.36	378.36	
24	040502009007	螺纹水表	1、规格：DN25 2、安装方式：含截止阀、止回阀各一个及相应附件	组	1	194.81	194.81	
25	040504001001	砌筑井	1、名称：砖砌阀门井 2、规格：1000*1000*800 3、要求：井盖采用绿色钢纤维井盖；给水阀门井详见05S502；	座	16	986.18	15778.88	
26	040504001002	砌筑井	1、名称：砖砌阀门井 2、规格：800*800*800 3、要求：井盖采用绿色钢纤维井盖；给水阀门井详见05S502；	座	3	643.16	1929.48	
27	040504001005	砌筑井	1、名称：砖砌阀门井 2、规格：600*600*800 3、要求：井盖采用绿色钢纤维井盖；给水阀门井详见05S502；	座	70	471.65	33015.5	
28	040101002001	挖沟槽土方	1、类别：机械挖土 2、挖土深度：0.7m 3、方式：自行考虑土方类别、弃土及运距	m3	1202.04	9.44	11347.26	
29	040103001001	回填方	1、要求：原土回填、夯实	m3	1202.04	15.97	19196.58	
30	040303001001	混凝土包封管道	1、混凝土强度等级：C15	m3	80	419.91	33592.8	
31	041001001001	拆除路面	1、材质：破碎开挖混凝土路面 2、厚度：20cm	m2	200	20.92	4184	
32	040303001002	混凝土路面修复	1、混凝土强度等级：C25	m3	40	585.51	23420.4	
		分部小计					614481.29	
		增压供水						
33	040501004017	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN300 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	649	364.8	236755.2	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
34	040501004009	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN200 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	312	184.82	57663.84	
35	040501004010	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN125 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	710	141.6	100536	
36	040501004012	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN80 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	194	63.25	12270.5	
37	040501004013	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：钢丝网骨架聚乙烯复合管 DN65 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	16.5	54.02	891.33	
38	040501004014	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：PP-R管 DN50 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	444	40.54	17999.76	
39	040501004015	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：采用素土夯实 2、材质及规格：PP-R管 DN40 3、连接形式：热熔 4、铺设深度：不应小于0.5m，行车道下0.7m 5、管道检验及试验要求：1.6Mpa	m	35	30.71	1074.85	
40	040502005011	阀门	1、种类：弹性座封闸阀 2、材质及规格：DN300 1.6Mpa 3、连接形式：法兰	个	5	1990.9	9954.5	
41	040502005007	阀门	1、种类：弹性座封闸阀 2、材质及规格：DN125 1.6Mpa 3、连接形式：法兰	个	2	619.99	1239.98	
42	040502005008	阀门	1、种类：弹性座封闸阀 2、材质及规格：DN80 1.6Mpa 3、连接形式：法兰	个	1	264.14	264.14	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
43	040502005009	阀门	1、种类：截止阀 2、材质及规格：DN50 1.6Mpa 3、连接形式：热熔	个	71	131.79	9357.09	
44	040502006004	法兰	1、规格：DN300 2、连接形式：热熔 3、方式：含垫片及紧固件	副	5	619.66	3098.3	
45	040502006005	法兰	1、规格：DN125 2、连接形式：热熔 3、方式：含垫片及紧固件	副	2	184.07	368.14	
46	040502006006	法兰	1、规格：DN80 2、连接形式：热熔 3、方式：含垫片及紧固件	副	1	111.17	111.17	
47	040502009015	法兰水表	1、规格：DN300 2、安装方式：含闸阀、止回阀各一个及相应法兰附件	组	1	13912.34	13912.34	
48	040502009008	法兰水表	1、规格：DN200 2、安装方式：含闸阀、止回阀各一个及相应法兰附件	组	1	7563.99	7563.99	
49	040502009011	法兰水表	1、规格：DN80 2、安装方式：含闸阀、止回阀各一个及相应法兰附件	组	1	2274.8	2274.8	
50	040502009012	螺纹水表	1、规格：DN50 2、安装方式：含截止阀、止回阀各一个及相应附件	组	1	473.35	473.35	
51	040502009013	螺纹水表	1、规格：DN40 2、安装方式：含截止阀、止回阀各一个及相应附件	组	1	378.36	378.36	
52	040504001003	砌筑井	1、名称：砖砌阀门井 2、规格：1000*1000*800 3、要求：井盖采用绿色钢纤维井盖；给水阀门井详见05S502；	座	8	986.18	7889.44	
53	040504001004	砌筑井	1、名称：砖砌阀门井 2、规格：800*800*800 3、要求：井盖采用绿色钢纤维井盖；给水阀门井详见05S502；	座	1	643.16	643.16	
54	040504001006	砌筑井	1、名称：砖砌阀门井 2、规格：600*600*800 3、要求：井盖采用绿色钢纤维井盖；给水阀门井详见05S502；	座	72	471.65	33958.8	
55	040101002002	挖沟槽土方	1、类别：机械挖土 2、挖土深度：0.7m 3、方式：自行考虑土方类别、弃土及运距	m3	816.48	9.44	7707.57	
56	040103001002	回填方	1、要求：原土回填、夯实	m3	816.48	15.97	13039.19	
57	040303001003	混凝土包封管道	1、混凝土强度等级：C15	m3	58	419.91	24354.78	
58	041001001002	拆除路面	1、材质：破碎开挖混凝土路面 2、厚度：20cm	m2	150	20.92	3138	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
59	040303001004	混凝土路面修复	1、混凝土强度等级：C25	m3	30	586.43	17592.9		
60	040303001005	绿化修复	1、名称：绿化恢复及破坏部分修复	m2	800	8.58	6864		
		分部小计					591375.48		
		分部分项合计					1205856.77		
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	4429.56	4429.56		
		单价措施合计					4429.56		
合计								1210286.33	

综合单价分析表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

项目编码	040501004001	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	1673						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
7-152	塑料管安装 管外径200mm以内	100m	0.01	406.22	11.63	236.2	150.3	52.81	4.06	0.12	2.36	1.5	0.53	
5-178	管道消毒冲洗 公称直径200mm以内	100m	0.01	155.89	102.36		57.68	20.27	1.56	1.02		0.58	0.2	
5-160	管道试压 公称直径200mm以内	100m	0.01	213.86	74.52	16.2	79.13	27.8	2.14	0.75	0.16	0.79	0.28	
综合人工工日		小计							7.76	1.89	2.52	2.87	1.01	
0.0913工日		未计价材料费							168.77					
清单项目综合单价									184.82					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN200				m	1	168.77	168.77						
	清洁棉布				kg	0.005	5.15	0.02						
	三氯乙烯				kg		6.31							
	电				kW·h	0.12	0.76	0.09						
	水				m ³	0.255	4.57	1.16						
	漂白粉				kg	0.005	3.43	0.02						
	法兰阀门DN50				个		129.49	0.01						
	平焊法兰DN50				片		27.54							
	钢板 δ 4.5~10				kg	0.025	3.57	0.09						
	热镀锌钢管DN50				m	0.01	24.11	0.25						
	石棉橡胶板 δ 1~6				kg	0.009	19.01	0.17						
	带帽带垫螺栓				kg	0.002	5.57	0.01						
	电焊条				kg	0.003	4.97	0.01						
	氧气				m ³	0.004	2.83	0.01						
	乙炔气				kg	0.001	15.44	0.02						
	其他材料费							--	0.02	--				
材料费小计							--	170.66	--					

项目编码	040501004002	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	388					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-151	塑料管安装 管外径160mm以内	100m	0.01	332.61	6.78	146.39	123.07	43.24	3.33	0.07	1.46	1.23	0.43

5-178	管道消毒冲洗 公称直径 200mm以内	100m	0.01	155.89	102.36		57.68	20.27	1.56	1.02		0.58	0.2
5-160	管道试压 公称 直径200mm以内	100m	0.01	213.86	74.52	16.2	79.13	27.8	2.14	0.75	0.16	0.79	0.28
综合人工工日		小计							7.02	1.84	1.63	2.6	0.91
0.0826工日		未计价材料费							165.48				
清单项目综合单价									179.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN150						m	1	165.48	165.48			
	清洁棉布						kg	0.002	5.15	0.01			
	三氯乙烯						kg		6.31				
	电						kW·h	0.074	0.76	0.06			
	水						m ³	0.255	4.57	1.16			
	漂白粉						kg	0.005	3.43	0.02			
	法兰阀门DN50						个		129.49	0.01			
	平焊法兰DN50						片		27.54				
	钢板 δ 4.5~10						kg	0.025	3.57	0.09			
	热镀锌钢管DN50						m	0.01	24.11	0.25			
	石棉橡胶板 δ 1~6						kg	0.009	19.01	0.17			
	带帽带垫螺栓						kg	0.002	5.57	0.01			
	电焊条						kg	0.003	4.97	0.01			
	氧气						m ³	0.004	2.83	0.01			
	乙炔气						kg	0.001	15.44	0.02			
	其他材料费								--	0.01		--	
材料费小计								--	167.32		--		

项目编码	040501004003	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	138						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-150	塑料管安装 管 外径110mm以内	100m	0.01	272.77	5.18	111.65	100.92	35.46	2.73	0.05	1.12	1.01	0.35
5-177	管道消毒冲洗 公称直径 100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称 直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							5.29	0.92	1.24	1.96	0.69
0.0622工日		未计价材料费							88.92				
清单项目综合单价									98.99				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)

费用 明细	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN100	m	1	88.92	88.92			
	清洁棉布	kg	0.002	5.15	0.01			
	三氯乙烯	kg		6.31				
	电	kW·h	0.055	0.76	0.04			
	水	m ³	0.089	4.57	0.41			
	漂白粉	kg	0.001	3.43				
	法兰阀门DN50	个		129.49	0.01			
	平焊法兰DN50	片		27.54				
	钢板 δ 4.5~10	kg	0.008	3.57	0.03			
	热镀锌钢管DN50	m	0.01	24.11	0.25			
	石棉橡胶板 δ 1~6	kg	0.006	19.01	0.11			
	带帽带垫螺栓	kg	0.002	5.57	0.01			
	电焊条	kg	0.003	4.97	0.01			
	氧气	m ³	0.003	2.83	0.01			
	乙炔气	kg	0.001	15.44	0.01			
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	89.83	--	

项目编码	040501004004	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	134					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-149	塑料管安装 管外径90mm以内	100m	0.01	205.79	3.65	72.72	76.14	26.75	2.06	0.04	0.73	0.76	0.27
5-177	管道消毒冲洗 公称直径100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							4.62	0.9	0.86	1.71	0.6
0.0543工日		未计价材料费							54.58				
清单项目综合单价								63.25					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN80				m	1.02	53.51	54.58					
	清洁棉布				kg	0.001	5.15	0.01					
	三氯乙烯				kg		6.31						
	电				kW·h	0.037	0.76	0.03					
	水				m ³	0.089	4.57	0.41					
	漂白粉				kg	0.001	3.43						
	法兰阀门DN50				个		129.49	0.01					
平焊法兰DN50				片		27.54							

钢板 δ 4.5~10	kg	0.008	3.57	0.03		
热镀锌钢管DN50	m	0.01	24.11	0.25		
石棉橡胶板 δ 1~6	kg	0.006	19.01	0.11		
带帽带垫螺栓	kg	0.002	5.57	0.01		
电焊条	kg	0.003	4.97	0.01		
氧气	m3	0.003	2.83	0.01		
乙炔气	kg	0.001	15.44	0.01		
其他材料费			--	0.01	--	
材料费小计			--	55.48	--	

项目编码	040501004005	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	16.5
------	--------------	------	-----	------	---	-----	------

清单综合单价组成明细

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-149	塑料管安装 管外径90mm以内	100m	0.01	205.79	3.65	72.72	76.14	26.75	2.06	0.04	0.73	0.76	0.27
5-177	管道消毒冲洗 公称直径100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							4.62	0.9	0.86	1.71	0.6
0.0543工日		未计价材料费							45.35				

清单项目综合单价

54.02

材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
		钢丝网骨架聚乙烯复合管DN65		m	1.02	44.46	45.35	
	清洁棉布		kg	0.001	5.15	0.01		
	三氯乙烯		kg		6.31			
	电		kW·h	0.037	0.76	0.03		
	水		m3	0.089	4.57	0.41		
	漂白粉		kg	0.001	3.43			
	法兰阀门DN50		个		129.49	0.01		
	平焊法兰DN50		片		27.54			
	钢板 δ 4.5~10		kg	0.008	3.57	0.03		
	热镀锌钢管DN50		m	0.01	24.11	0.25		
	石棉橡胶板 δ 1~6		kg	0.006	19.01	0.11		
	带帽带垫螺栓		kg	0.002	5.57	0.01		
	电焊条		kg	0.003	4.97	0.01		
	氧气		m3	0.003	2.83	0.01		
	乙炔气		kg	0.001	15.44	0.01		
	其他材料费				--	0.01	--	

	材料费小计	--	46.25	--	
--	-------	----	-------	----	--

项目编码	040501004006	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	346						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-148	塑料管安装 管外径63mm以内	100m	0.01	83.39	2.34	45.33	30.85	10.84	0.83	0.02	0.45	0.31	0.11
5-177	管道消毒冲洗 公称直径100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							3.39	0.89	0.58	1.26	0.44
0.0399工日		未计价材料费							34.01				
清单项目综合单价								40.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	PP-R管DN50			m	1.02	33.34	34.01						
	清洁棉布			kg	0.001	5.15	0.01						
	三氯乙烯			kg		6.31							
	电			kW·h	0.022	0.76	0.02						
	水			m3	0.089	4.57	0.41						
	漂白粉			kg	0.001	3.43							
	法兰阀门DN50			个		129.49	0.01						
	平焊法兰DN50			片		27.54							
	钢板 δ 4.5~10			kg	0.008	3.57	0.03						
	热镀锌钢管DN50			m	0.01	24.11	0.25						
	石棉橡胶板 δ 1~6			kg	0.006	19.01	0.11						
	带帽带垫螺栓			kg	0.002	5.57	0.01						
	电焊条			kg	0.003	4.97	0.01						
	氧气			m3	0.003	2.83	0.01						
	乙炔气			kg	0.001	15.44	0.01						
	其他材料费						--		--				
材料费小计						--	34.89	--					

项目编码	040501004007	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	95						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-148	塑料管安装 管外径63mm以内	100m	0.01	83.39	2.34	45.33	30.85	10.84	0.83	0.02	0.45	0.31	0.11

5-177	管道消毒冲洗 公称直径 100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称 直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							3.39	0.89	0.58	1.26	0.44
0.0399工日		未计价材料费							24.18				
清单项目综合单价									30.71				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	PP-R管DN40						m	1.02	23.71	24.18			
	清洁棉布						kg	0.001	5.15	0.01			
	三氯乙烯						kg		6.31				
	电						kW·h	0.022	0.76	0.02			
	水						m ³	0.089	4.57	0.41			
	漂白粉						kg	0.001	3.43				
	法兰阀门DN50						个		129.49	0.01			
	平焊法兰DN50						片		27.54				
	钢板 δ 4.5~10						kg	0.008	3.57	0.03			
	热镀锌钢管DN50						m	0.01	24.11	0.25			
	石棉橡胶板 δ 1~6						kg	0.006	19.01	0.11			
	带帽带垫螺栓						kg	0.002	5.57	0.01			
	电焊条						kg	0.003	4.97	0.01			
	氧气						m ³	0.003	2.83	0.01			
	乙炔气						kg	0.001	15.44	0.01			
	其他材料费								--			--	
材料费小计								--	25.06		--		

项目编码	040501004008	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	183					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-147	塑料管安装 管 外径40mm以内	100m	0.01	68.09	1.78	35.99	25.19	8.85	0.68	0.02	0.36	0.25	0.09
5-177	管道消毒冲洗 公称直径 100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称 直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							3.24	0.88	0.49	1.2	0.42
0.0381工日		未计价材料费							9.07				
清单项目综合单价									15.28				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)

费用 明细	PP-R管DN25	m	1.02	8.89	9.07			
	清洁棉布	kg	0.001	5.15				
	三氯乙烯	kg		6.31				
	电	kW·h	0.017	0.76	0.01			
	水	m3	0.089	4.57	0.41			
	漂白粉	kg	0.001	3.43				
	法兰阀门DN50	个		129.49	0.01			
	平焊法兰DN50	片		27.54				
	钢板 δ 4.5~10	kg	0.008	3.57	0.03			
	热镀锌钢管DN50	m	0.01	24.11	0.25			
	石棉橡胶板 δ 1~6	kg	0.006	19.01	0.11			
	带帽带垫螺栓	kg	0.002	5.57	0.01			
	电焊条	kg	0.003	4.97	0.01			
	氧气	m3	0.003	2.83	0.01			
	乙炔气	kg	0.001	15.44	0.01			
	其他材料费				--	0.01	--	
	材料费小计				--	9.95	--	

项目编码	040502010001	项目名称	消火栓		计量单位	个	工程量	13					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
9-65	室外地上式消火栓 1.6MPa 浅100型	套	1	73.95	66.27	5.12	27.36	9.61	73.95	66.27	5.12	27.36	9.61
综合人工工日		小计							73.95	66.27	5.12	27.36	9.61
0.87工日		未计价材料费							600.28				
清单项目综合单价								782.59					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	地上式消火栓DN100				套	1	600.28	600.28					
	平焊法兰1.6MPa DN100				片	1	42.17	42.17					
	氧气				m3	0.157	2.83	0.44					
	乙炔气				kg	0.052	15.44	0.8					
	电焊条J422 φ3.2				kg	0.221	3.77	0.83					
	精制带母镀锌螺栓M16×70				套	8.24	2.16	17.8					
	厚漆				kg	0.1	8.58	0.86					
	石棉橡胶板低中压 δ 0.8~6				kg	0.173	11.06	1.91					
	清油				kg	0.02	13.72	0.27					
	棉纱头				kg	0.013	5.57	0.07					
	破布				kg	0.03	6	0.18					

镀锌丝堵DN15	个	1.01	0.93	0.94		
其他材料费			--	-0.02	--	
材料费小计			--	666.55	--	

项目编码	040502005001	项目名称	阀门		计量单位	个	工程量	9					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-653	焊接法兰阀门安装 公称直径200mm以内	个	1	50.49	6.4		18.68	6.56	50.49	6.4		18.68	6.56
综合人工工日		小计							50.49	6.4		18.68	6.56
0.594工日		未计价材料费							811.72				
清单项目综合单价								893.85					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	法兰阀门DN200				个	1	811.72	811.72					
	石棉橡胶板中压 δ 0.8~6				kg	0.33	19.38	6.4					
	其他材料费						--	--	--	--			
	材料费小计						--	818.12	--	--			

项目编码	040502005002	项目名称	阀门		计量单位	个	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-652	焊接法兰阀门安装 公称直径150mm以内	个	1	37.91	5.43		14.03	4.93	37.91	5.43		14.03	4.93
综合人工工日		小计							37.91	5.43		14.03	4.93
0.446工日		未计价材料费							655.31				
清单项目综合单价								717.61					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	法兰阀门DN150				个	1	655.31	655.31					
	石棉橡胶板中压 δ 0.8~6				kg	0.28	19.38	5.43					
	其他材料费						--	--	--	--			
	材料费小计						--	660.74	--	--			

项目编码	040502005003	项目名称	阀门		计量单位	个	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

7-648	焊接法兰阀门安装 公称直径 65mm以内	个	1	20.32	1.74		7.52	2.64	20.32	1.74		7.52	2.64
综合人工工日		小计							20.32	1.74		7.52	2.64
0.239工日		未计价材料费							148.19				
清单项目综合单价									180.41				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	法兰阀门DN65						个	1	148.19	148.19			
	石棉橡胶板中压 δ 0.8~6						kg	0.09	19.38	1.74			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--	149.93	--		

项目编码	040502005004	项目名称	阀门		计量单位	个	工程量	65					
清单综合单价组成明细													
定额 编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-423	阀门安装 螺纹 阀 公称直径 50mm以内	个	1	20.4	19.7		7.55	2.65	20.4	19.7		7.55	2.65
综合人工工日		小计							20.4	19.7		7.55	2.65
0.24工日		未计价材料费							81.49				
清单项目综合单价									131.79				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	截止阀DN50						个	1.01	80.68	81.49			
	镀锌活接头DN50						个	1.01	18.6	18.79			
	厚漆						kg	0.02	8.58	0.17			
	机油						kg	0.016	7.72	0.12			
	线麻						kg	0.002	10.29	0.02			
	橡胶板 δ 1~15						kg	0.01	7.72	0.08			
	棉纱头						kg	0.03	5.57	0.17			
	砂纸						张	0.3	0.94	0.28			
	钢锯条						根	0.32	0.21	0.07			
	其他材料费								--	0.01	--		
材料费小计								--	101.19	--			

项目编码	040502005005	项目名称	阀门		计量单位	个	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额 编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

10-422	阀门安装 螺纹 阀 公称直径 40mm以内	个	1	20.4	12.95		7.55	2.65	20.4	12.95		7.55	2.65
综合人工工日		小计							20.4	12.95		7.55	2.65
0.24工日		未计价材料费							66.52				
清单项目综合单价									110.07				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	截止阀DN40				个	1.01	65.86	66.52					
	镀锌活接头DN40				个	1.01	12.07	12.19					
	厚漆				kg	0.017	8.58	0.15					
	机油				kg	0.016	7.72	0.12					
	线麻				kg	0.002	10.29	0.02					
	橡胶板 δ 1~15				kg	0.008	7.72	0.06					
	棉纱头				kg	0.024	5.57	0.13					
	砂纸				张	0.24	0.94	0.23					
	钢锯条				根	0.23	0.21	0.05					
	其他材料费							--		--			
	材料费小计							--	79.47	--			

项目编码	040502006001	项目名称	法兰		计量单位	副	工程量	9					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-598	法兰安装 平焊 安装 公称直径 200mm以内	副	1	60.27	20.18	31.58	22.3	7.84	60.27	20.18	31.58	22.3	7.84
综合人工工日		小计							60.27	20.18	31.58	22.3	7.84
0.709工日		未计价材料费							177.84				
清单项目综合单价									320.01				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	平焊法兰DN200				片	2	88.92	177.84					
	氧气				m3	0.448	2.83	1.27					
	乙炔气				kg	0.149	15.44	2.3					
	电焊条				kg	1.14	4.97	5.67					
	尼龙砂轮片 φ 100×16×3				片	0.123	3.26	0.4					
	角钢				kg	0.2	3.4	0.68					
	棉纱线				kg	0.028	5.57	0.16					
	石棉橡胶板中压 δ 0.8~6				kg	0.33	19.38	6.4					
	铅油				kg	0.17	14.58	2.48					
	清油				kg	0.03	13.72	0.41					
	破布				kg	0.03	6	0.18					

电	kW·h	0.304	0.76	0.23		
其他材料费			--	0.01	--	
材料费小计			--	198.02	--	

项目编码	040502006002	项目名称	法兰		计量单位	副	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-597	法兰安装 平焊 安装 公称直径 150mm以内	副	1	43.78	12.56	15.13	16.2	5.69	43.78	12.56	15.13	16.2	5.69
综合人工工日		小计							43.78	12.56	15.13	16.2	5.69
0.515工日		未计价材料费							107.02				
清单项目综合单价								200.38					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	平焊法兰DN150				片	2	53.51	107.02					
	氧气				m3	0.176	2.83	0.5					
	乙炔气				kg	0.058	15.44	0.9					
	电焊条				kg	0.515	4.97	2.56					
	尼龙砂轮片 φ100×16×3				片	0.086	3.26	0.28					
	棉纱线				kg	0.021	5.57	0.12					
	石棉橡胶板中压 δ0.8~6				kg	0.28	19.38	5.43					
	铅油				kg	0.14	14.58	2.04					
	清油				kg	0.03	13.72	0.41					
	破布				kg	0.03	6	0.18					
	电				kW·h	0.183	0.76	0.14					
	其他材料费						--	0.01		--			
	材料费小计						--	119.58		--			

项目编码	040502006003	项目名称	法兰		计量单位	副	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-593	法兰安装 平焊 安装 公称直径 65mm以内	副	1	24.31	4.56	7.24	8.99	3.16	24.31	4.56	7.24	8.99	3.16
综合人工工日		小计							24.31	4.56	7.24	8.99	3.16
0.286工日		未计价材料费							46.1				
清单项目综合单价								94.36					
材料	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		

费用 明 细	平焊法兰DN65	片	2	23.05	46.1			
	氧气	m ³	0.068	2.83	0.19			
	乙炔气	kg	0.022	15.44	0.34			
	电焊条	kg	0.216	4.97	1.07			
	尼龙砂轮片 φ100×16×3	片	0.03	3.26	0.1			
	棉纱线	kg	0.01	5.57	0.06			
	石棉橡胶板中压 δ0.8~6	kg	0.09	19.38	1.74			
	铅油	kg	0.05	14.58	0.73			
	清油	kg	0.01	13.72	0.14			
	破布	kg	0.02	6	0.12			
	电	kW·h	0.089	0.76	0.07			
	其他材料费				--	--		
	材料费小计				--	50.66	--	

项目编码	040502009001	项目名称	法兰水表			计量单位	组	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-402	法兰式水表组成与安装(有旁通管有止回阀)公称直径200mm以内	组	1	969	2583.7 ₃	401.71	358.53	125.97	969	2583.7 ₃	401.71	358.53	125.97
综合人工工日		小计		969	2583.7 ₃	401.71	358.53	125.97					
11.4工日		未计价材料费							3125.05				
清单项目综合单价								7563.99					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	法兰阀门DN200				个	1	811.72	811.72					
	法兰水表DN200				个	1	1543.5 ₉	1543.59					
	法兰止回阀DN200				个	1	769.74	769.74					
	平焊法兰DN200				片	14	93.28	1305.92					
	焊接弯头 φ219×7				个	2	192.95	385.9					
	无缝钢管DN219×6				m	3	163.32	489.96					
	石棉橡胶板 δ1~6				kg	3.97	19.01	75.47					
	带帽带垫螺栓				kg	30.58	5.57	170.33					
	铅油				kg	2.04	14.58	29.74					
	清油				kg	0.18	13.72	2.47					
	电焊条				kg	18.15	4.97	90.21					
	氧气				m ³	1.81	2.83	5.12					
乙炔气				kg	0.603	15.44	9.31						

机油5~7#	kg	1.8	10.72	19.3		
其他材料费			--		--	
材料费小计			--	5708.78	--	

项目编码	040502009002	项目名称	法兰水表		计量单位	组	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-401	法兰式水表组成与安装(有旁通管有止回阀)公称直径150mm以内	组	1	561	1509.09	182.6	207.57	72.93	561	1509.09	182.6	207.57	72.93
综合人工工日				小计					561	1509.09	182.6	207.57	72.93
6.6工日				未计价材料费					2130.29				
清单项目综合单价								4663.48					

材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	法兰阀门DN150	个	1	655.31	655.31			
	法兰水表DN150	个	1	857.55	857.55			
	法兰止回阀DN150	个	1	617.43	617.43			
	平焊法兰DN150	片	14	66.54	931.56			
	压制弯头DN150	个	2	37.03	74.06			
	焊接钢管DN150	m	2.5	72.88	182.2			
	石棉橡胶板 δ 1~6	kg	3.31	19.01	62.92			
	带帽带垫螺栓	kg	30.58	5.57	170.33			
	铅油	kg	1.68	14.58	24.49			
	清油	kg	0.18	13.72	2.47			
	电焊条	kg	7.06	4.97	35.09			
	氧气	m3	1.24	2.83	3.51			
	乙炔气	kg	0.413	15.44	6.38			
	机油5~7#	kg	1.5	10.72	16.08			
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	3639.38	--	

项目编码	040502009003	项目名称	法兰水表		计量单位	组	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

5-400	法兰式水表组成与安装(有旁通管有止回阀)公称直径100mm以内	组	1	411.4	374.87	164.74	152.22	53.48	411.4	374.87	164.74	152.22	53.48
综合人工工日		小计							411.4	374.87	164.74	152.22	53.48
4.84工日		未计价材料费							1430.39				
清单项目综合单价									2587.1				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	法兰水表DN100						个	1	771.79	771.79			
	法兰阀门DN100						个	1	345.76	345.76			
	法兰止回阀DN100						个	1	312.84	312.84			
	平焊法兰DN100						片	2	42.17	84.34			
	焊接钢管DN100						m	2.25	43.42	97.7			
	石棉橡胶板 δ 1~6						kg	2.08	19.01	39.54			
	带帽带垫螺栓						kg	17.187	5.57	95.73			
	铅油						kg	0.9	14.58	13.12			
	清油						kg	0.12	13.72	1.65			
	电焊条						kg	4.77	4.97	23.71			
	氧气						m3	0.78	2.83	2.21			
	乙炔气						kg	0.26	15.44	4.01			
	机油5~7#						kg	1.2	10.72	12.86			
	其他材料费								--		--		
材料费小计								--	1805.26	--			

项目编码	040502009004	项目名称	法兰水表	计量单位	组	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-399	法兰式水表组成与安装(有旁通管有止回阀)公称直径80mm以内	组	1	363.8	750.7	140.4	134.61	47.29	363.8	750.7	140.4	134.61	47.29
综合人工工日		小计						363.8	750.7	140.4	134.61	47.29	
4.28工日		未计价材料费						838					
清单项目综合单价									2274.8				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	法兰阀门DN80						个	1	230.51	230.51			
	法兰水表DN80						个	1	471.65	471.65			
	法兰止回阀DN80						个	1	135.84	135.84			
	平焊法兰DN80						片	14	38.32	536.48			
	压制弯头DN80						个	2	12.91	25.82			

焊接钢管DN80	m	2	33.67	67.34		
石棉橡胶板 δ 1~6	kg	1.57	19.01	29.85		
带帽带垫螺栓	kg	8.191	5.57	45.62		
铅油	kg	0.72	14.58	10.5		
清油	kg	0.09	13.72	1.23		
电焊条	kg	3.81	4.97	18.94		
氧气	m3	0.66	2.83	1.87		
乙炔气	kg	0.22	15.44	3.4		
机油5~7#	kg	0.9	10.72	9.65		
其他材料费			--	0.01	--	
材料费小计			--	1588.7	--	

项目编号	040502009005	项目名称	螺纹水表		计量单位	组	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-631	螺纹水表 公称直径50mm以内	组	1	64.6	67.07		23.9	8.4	64.6	67.07		23.9	8.4
10-423	阀门安装 螺纹阀 公称直径50mm以内	个	1	20.4	19.7		7.55	2.65	20.4	19.7		7.55	2.65
综合人工工日		小计							85	86.77		31.45	11.05
1工日		未计价材料费							259.08				
清单项目综合单价								473.35					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	螺纹水表DN50				只	1	180.09	180.09					
	螺纹闸阀Z15T-10K DN50				个	1.01	64.73	65.38					
	橡胶板 δ 1~15				kg	0.17	7.72	1.31					
	厚漆				kg	0.05	8.58	0.43					
	机油				kg	0.028	7.72	0.22					
	线麻				kg	0.005	10.29	0.05					
	钢锯条				根	0.66	0.21	0.14					
	止回阀DN50				个	1.01	78.21	78.99					
	镀锌活接头DN50				个	1.01	18.6	18.79					
	棉纱头				kg	0.03	5.57	0.17					
	砂纸				张	0.3	0.94	0.28					
	其他材料费						--	0.01	--				
	材料费小计						--	345.85	--				

项目编号	040502009006	项目名称	螺纹水表		计量单位	组	工程量	1	
------	--------------	------	------	--	------	---	-----	---	--

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-630	螺纹水表 公称直径40mm以内	组	1	55.25	44.06		20.44	7.18	55.25	44.06		20.44	7.18
10-422	阀门安装 螺纹阀 公称直径40mm以内	个	1	20.4	12.95		7.55	2.65	20.4	12.95		7.55	2.65
综合人工工日		小计							75.65	57.01		27.99	9.83
0.89工日		未计价材料费							207.88				
清单项目综合单价								378.36					
材料费 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	螺纹水表DN40				只	1	137.21	137.21					
	螺纹闸阀Z15T-10K DN40				个	1.01	42.31	42.73					
	橡胶板 δ 1~15				kg	0.138	7.72	1.07					
	厚漆				kg	0.037	8.58	0.32					
	机油				kg	0.028	7.72	0.22					
	线麻				kg	0.004	10.29	0.04					
	钢锯条				根	0.49	0.21	0.1					
	螺纹阀门DN40				个	1.01	69.97	70.67					
	镀锌活接头DN40				个	1.01	12.07	12.19					
	棉纱头				kg	0.024	5.57	0.13					
	砂纸				张	0.24	0.94	0.23					
	其他材料费						--	-0.02	--				
材料费小计						--	264.89	--					

项目编码	040502009007	项目名称	螺纹水表	计量单位	组	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-628	螺纹水表 公称直径25mm以内	组	1	39.1	24.25		14.47	5.08	39.1	24.25		14.47	5.08
10-420	阀门安装 螺纹阀 公称直径25mm以内	个	1	9.35	7.97		3.46	1.22	9.35	7.97		3.46	1.22
综合人工工日		小计							48.45	32.22		17.93	6.3
0.57工日		未计价材料费							89.91				
清单项目综合单价								194.81					
材料费 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	螺纹水表DN25				只	1	58.31	58.31					
	螺纹闸阀Z15T-10K DN25				个	1.01	23.19	23.42					
	橡胶板 δ 1~15				kg	0.084	7.72	0.65					

厚漆	kg	0.022	8.58	0.19		
机油	kg	0.022	7.72	0.17		
线麻	kg	0.002	10.29	0.02		
钢锯条	根	0.26	0.21	0.05		
截止阀DN25	个	1.01	31.29	31.6		
镀锌活接头DN25	个	1.01	7.42	7.49		
棉纱头	kg	0.015	5.57	0.08		
砂纸	张	0.15	0.94	0.14		
其他材料费			--	-0.01	--	
材料费小计			--	122.13	--	

项目编码	040504001001	项目名称	砌筑井		计量单位	座	工程量	16						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	砌筑井 1000*1000	座	1		986.18					986.18				
综合人工工日		小计							986.18					
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								986.18						
材料费 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	砌筑井 1000*1000				座	1	986.18	986.18						
	其他材料费						--		--					
	材料费小计						--	986.18	--					

项目编码	040504001002	项目名称	砌筑井		计量单位	座	工程量	3						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	砌筑井 800*800	座	1		643.16					643.16				
综合人工工日		小计							643.16					
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								643.16						
材料费 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	砌筑井 800*800				座	1	643.16	643.16						
	其他材料费						--		--					
	材料费小计						--	643.16	--					

项目编码	040504001005	项目名称	砌筑井	计量单位	座	工程量	70						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	砌筑井 600*600	座	1		471.65					471.65			
综合人工工日		小计							471.65				
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								471.65					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	砌筑井 600*600			座	1	471.65	471.65						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	471.65	--					

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	1202.04						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-216	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	413.1		3245.39	152.85	53.7	0.37		2.92	0.14	0.05
1-8	人工挖沟、槽土方 三类土深度在2m以内	100m3	0.001	3967.12			1467.83	515.73	3.97			1.47	0.52
综合人工工日		小计						4.34		2.92	1.61	0.56	
0.0511工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								9.44					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--		--					

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	1202.04						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	950.13		170.52	351.55	123.52	9.5		1.71	3.52	1.24
综合人工工日		小计						9.5		1.71	3.52	1.24	
0.1118工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								15.97					
材料	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				

费用 明细	其他材料费	--		--	
	材料费小计	--		--	

项目编码	040303001001	项目名称	混凝土包封管道	计量单位	m3	工程量	80						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-285	C15基础 混凝土垫层	10m3	0.1	1124.55	2103.97	408.23	416.08	146.19	112.46	210.4	40.82	41.61	14.62
综合人工工日		小计						112.46	210.4	40.82	41.61	14.62	
1.323工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							419.91						
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	水			m3	0.603	4.57	2.75						
	电			kW·h	0.196	0.76	0.15						
	复合硅酸盐水泥32.5级			kg	265.93	0.27	71.8						
	中(粗)砂			t	0.876	67.39	59.03						
	碎石5~40			t	1.273	60.23	76.66						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	210.4	--					

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面	计量单位	m2	工程量	200						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-576	机械拆除混凝土类路面层 无筋厚15cm内	100m2	0.01	734.66	5.09	464.36	271.82	95.51	7.35	0.05	4.64	2.72	0.96
1-577	机械拆除混凝土类路面层 无筋每增减1cm	100m2	0.05	48.88	0.45	30.34	18.09	6.35	2.44	0.02	1.52	0.9	0.32
综合人工工日		小计						9.79	0.07	6.16	3.62	1.27	
0.1152工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							20.92						
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	合金钢钻头一字型			根	0.005	6.86	0.03						
	六角空心钢			kg	0.007	4.72	0.03						
	高压风管 φ25-6P-20m			m	0.001	16.29	0.01						
	其他材料费					--		--					
材料费小计					--	0.07	--						

项目编号	040303001002	项目名称	混凝土路面修复	计量单位	m3	工程量	40						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-327	C25水泥混凝土路面 厚度20cm(商品砼)(非泵送)	100m2	0.05	1847.97	8659.56		683.75	240.24	92.4	432.98		34.19	12.01
2-331	混凝土路面模板	m2	0.25	24.31	15.66	3.55	8.99	3.16	6.08	3.92	0.89	2.25	0.79
综合人工工日		小计							98.48	436.89	0.89	36.44	12.8
1.1585工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								585.51					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)			m3	1.02	417	425.34						
	水			m3	1.2	4.57	5.48						
	普通成材			m3		1372.08	0.34						
	零星卡具			kg	0.593	4.18	2.48						
	圆钉			kg	0.003	4.97	0.02						
	组合钢模板			kg	0.166	4.29	0.71						
	尼龙帽			个	0.5	0.74	0.37						
	其他材料费					--	2.16	--					
	材料费小计					--	436.9	--					

项目编号	040501004017	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	649						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-154	塑料管安装 管外径315mm以内	100m	0.01	584.89	13.33	319.22	216.41	76.04	5.85	0.13	3.19	2.16	0.76
5-179	管道消毒冲洗 公称直径300mm以内	100m	0.01	184.37	196.02		68.22	23.97	1.84	1.96		0.68	0.24
5-161	管道试压 公称直径300mm以内	100m	0.01	253.22	100.41	17.45	93.69	32.92	2.53	1	0.17	0.94	0.33
综合人工工日		小计							10.22	3.1	3.37	3.78	1.33
0.1203工日		未计价材料费							343.02				
清单项目综合单价								364.8					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN300			m	1	343.02	343.02						
	清洁棉布			kg	0.006	5.15	0.03						

三氯乙烯	kg		6.31		
电	kW·h	0.133	0.76	0.1	
水	m ³	0.498	4.57	2.27	
漂白粉	kg	0.012	3.43	0.04	
法兰阀门DN50	个		129.49	0.01	
平焊法兰DN50	片		27.54		
钢板 δ 4.5~10	kg	0.039	3.57	0.14	
热镀锌钢管DN50	m	0.01	24.11	0.25	
石棉橡胶板 δ 1~6	kg	0.009	19.01	0.17	
带帽带垫螺栓	kg	0.004	5.57	0.02	
电焊条	kg	0.003	4.97	0.01	
氧气	m ³	0.004	2.83	0.01	
乙炔气	kg	0.001	15.44	0.02	
其他材料费			--	0.01	--
材料费小计			--	346.11	--

项目编码	040501004009	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	312						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-152	塑料管安装 管外径200mm以内	100m	0.01	406.22	11.63	236.2	150.3	52.81	4.06	0.12	2.36	1.5	0.53
5-178	管道消毒冲洗 公称直径200mm以内	100m	0.01	155.89	102.36		57.68	20.27	1.56	1.02		0.58	0.2
5-160	管道试压 公称直径200mm以内	100m	0.01	213.86	74.52	16.2	79.13	27.8	2.14	0.75	0.16	0.79	0.28
综合人工工日		小计							7.76	1.89	2.52	2.87	1.01
0.0913工日		未计价材料费							168.77				
清单项目综合单价								184.82					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN200			m	1	168.77	168.77						
	清洁棉布			kg	0.005	5.15	0.02						
	三氯乙烯			kg		6.31							
	电			kW·h	0.12	0.76	0.09						
	水			m ³	0.255	4.57	1.16						
	漂白粉			kg	0.005	3.43	0.02						
	法兰阀门DN50			个		129.49	0.01						
	平焊法兰DN50			片		27.54							
	钢板 δ 4.5~10			kg	0.025	3.57	0.09						
热镀锌钢管DN50			m	0.01	24.11	0.25							

石棉橡胶板 δ 1~6	kg	0.009	19.01	0.17		
带帽带垫螺栓	kg	0.002	5.57	0.01		
电焊条	kg	0.003	4.97	0.01		
氧气	m3	0.004	2.83	0.01		
乙炔气	kg	0.001	15.44	0.02		
其他材料费			--	0.02	--	
材料费小计			--	170.66	--	

项目编码	040501004010	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	710						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-151	塑料管安装 管外径160mm以内	100m	0.01	332.61	6.78	146.39	123.07	43.24	3.33	0.07	1.46	1.23	0.43
5-178	管道消毒冲洗 公称直径200mm以内	100m	0.01	155.89	102.36		57.68	20.27	1.56	1.02		0.58	0.2
5-160	管道试压 公称直径200mm以内	100m	0.01	213.86	74.52	16.2	79.13	27.8	2.14	0.75	0.16	0.79	0.28
综合人工工日		小计							7.02	1.84	1.63	2.6	0.91
0.0826工日		未计价材料费							127.6				
清单项目综合单价								141.6					

材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN125			m	1	127.6	127.6		
	清洁棉布			kg	0.002	5.15	0.01		
	三氯乙烯			kg		6.31			
	电			kW·h	0.074	0.76	0.06		
	水			m3	0.255	4.57	1.16		
	漂白粉			kg	0.005	3.43	0.02		
	法兰阀门DN50			个		129.49	0.01		
	平焊法兰DN50			片		27.54			
	钢板 δ 4.5~10			kg	0.025	3.57	0.09		
	热镀锌钢管DN50			m	0.01	24.11	0.25		
	石棉橡胶板 δ 1~6			kg	0.009	19.01	0.17		
	带帽带垫螺栓			kg	0.002	5.57	0.01		
	电焊条			kg	0.003	4.97	0.01		
	氧气			m3	0.004	2.83	0.01		
	乙炔气			kg	0.001	15.44	0.02		
	其他材料费					--	0.01	--	
材料费小计					--	129.44	--		

项目编码	040501004012	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	194						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-149	塑料管安装 管外径90mm以内	100m	0.01	205.79	3.65	72.72	76.14	26.75	2.06	0.04	0.73	0.76	0.27
5-177	管道消毒冲洗 公称直径100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							4.62	0.9	0.86	1.71	0.6
0.0543工日		未计价材料费							54.58				
清单项目综合单价								63.25					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN80			m	1.02	53.51	54.58						
	清洁棉布			kg	0.001	5.15	0.01						
	三氯乙烯			kg		6.31							
	电			kW·h	0.037	0.76	0.03						
	水			m ³	0.089	4.57	0.41						
	漂白粉			kg	0.001	3.43							
	法兰阀门DN50			个		129.49	0.01						
	平焊法兰DN50			片		27.54							
	钢板 δ 4.5~10			kg	0.008	3.57	0.03						
	热镀锌钢管DN50			m	0.01	24.11	0.25						
	石棉橡胶板 δ 1~6			kg	0.006	19.01	0.11						
	带帽带垫螺栓			kg	0.002	5.57	0.01						
	电焊条			kg	0.003	4.97	0.01						
	氧气			m ³	0.003	2.83	0.01						
	乙炔气			kg	0.001	15.44	0.01						
其他材料费						--	0.01	--					
材料费小计						--	55.48	--					

项目编码	040501004013	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	16.5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-149	塑料管安装 管外径90mm以内	100m	0.01	205.79	3.65	72.72	76.14	26.75	2.06	0.04	0.73	0.76	0.27
5-177	管道消毒冲洗 公称直径100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15

5-159	管道试压 公称直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							4.62	0.9	0.86	1.71	0.6
0.0543工日		未计价材料费							45.35				
清单项目综合单价									54.02				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢丝网骨架聚乙烯复合管DN65							m	1.02	44.46	45.35		
	清洁棉布							kg	0.001	5.15	0.01		
	三氯乙烯							kg		6.31			
	电							kW·h	0.037	0.76	0.03		
	水							m3	0.089	4.57	0.41		
	漂白粉							kg	0.001	3.43			
	法兰阀门DN50							个		129.49	0.01		
	平焊法兰DN50							片		27.54			
	钢板 δ 4.5~10							kg	0.008	3.57	0.03		
	热镀锌钢管DN50							m	0.01	24.11	0.25		
	石棉橡胶板 δ 1~6							kg	0.006	19.01	0.11		
	带帽带垫螺栓							kg	0.002	5.57	0.01		
	电焊条							kg	0.003	4.97	0.01		
	氧气							m3	0.003	2.83	0.01		
	乙炔气							kg	0.001	15.44	0.01		
	其他材料费									--	0.01	--	
材料费小计									--	46.25	--		

项目编码	040501004014	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	444						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-148	塑料管安装 管外径63mm以内	100m	0.01	83.39	2.34	45.33	30.85	10.84	0.83	0.02	0.45	0.31	0.11
5-177	管道消毒冲洗 公称直径100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							3.39	0.89	0.58	1.26	0.44
0.0399工日		未计价材料费							34.01				
清单项目综合单价									40.54				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	PP-R管DN50							m	1.02	33.34	34.01		
	清洁棉布							kg	0.001	5.15	0.01		

三氯乙烯	kg		6.31		
电	kW·h	0.022	0.76	0.02	
水	m ³	0.089	4.57	0.41	
漂白粉	kg	0.001	3.43		
法兰阀门DN50	个		129.49	0.01	
平焊法兰DN50	片		27.54		
钢板 δ 4.5~10	kg	0.008	3.57	0.03	
热镀锌钢管DN50	m	0.01	24.11	0.25	
石棉橡胶板 δ 1~6	kg	0.006	19.01	0.11	
带帽带垫螺栓	kg	0.002	5.57	0.01	
电焊条	kg	0.003	4.97	0.01	
氧气	m ³	0.003	2.83	0.01	
乙炔气	kg	0.001	15.44	0.01	
其他材料费			--		--
材料费小计			--	34.89	--

项目编码	040501004015	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	35						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-148	塑料管安装 管外径63mm以内	100m	0.01	83.39	2.34	45.33	30.85	10.84	0.83	0.02	0.45	0.31	0.11
5-177	管道消毒冲洗 公称直径100mm以内	100m	0.01	117.39	37.04		43.43	15.26	1.17	0.37		0.43	0.15
5-159	管道试压 公称直径100mm以内	100m	0.01	138.47	49.31	12.84	51.23	18	1.38	0.49	0.13	0.51	0.18
综合人工工日		小计							3.39	0.89	0.58	1.26	0.44
0.0399工日		未计价材料费							24.18				
清单项目综合单价								30.71					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	PP-R管DN40			m	1.02	23.71	24.18						
	清洁棉布			kg	0.001	5.15	0.01						
	三氯乙烯			kg		6.31							
	电			kW·h	0.022	0.76	0.02						
	水			m ³	0.089	4.57	0.41						
	漂白粉			kg	0.001	3.43							
	法兰阀门DN50			个		129.49	0.01						
	平焊法兰DN50			片		27.54							
	钢板 δ 4.5~10			kg	0.008	3.57	0.03						
热镀锌钢管DN50			m	0.01	24.11	0.25							

	石棉橡胶板 δ 1~6	kg	0.006	19.01	0.11		
	带帽带垫螺栓	kg	0.002	5.57	0.01		
	电焊条	kg	0.003	4.97	0.01		
	氧气	m3	0.003	2.83	0.01		
	乙炔气	kg	0.001	15.44	0.01		
	其他材料费			--	--		
	材料费小计			--	25.06	--	

项目编码	040502005011	项目名称	阀门	计量单位	个	工程量	5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-655	焊接法兰阀门安装 公称直径 300mm以内	个	1	78.12	7.75	50.71	28.9	10.16	78.12	7.75	50.71	28.9	10.16
综合人工工日		小计						78.12	7.75	50.71	28.9	10.16	
0.919工日		未计价材料费						1815.26					
清单项目综合单价								1990.9					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	法兰阀门DN300			个	1	1815.26	1815.26						
	石棉橡胶板中压 δ 0.8~6			kg	0.4	19.38	7.75						
	其他材料费					--	--	--	--				
	材料费小计					--	1823.01	--	--				

项目编码	040502005007	项目名称	阀门	计量单位	个	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-651	焊接法兰阀门安装 公称直径 125mm以内	个	1	37.15	4.46		13.75	4.83	37.15	4.46		13.75	4.83
综合人工工日		小计						37.15	4.46		13.75	4.83	
0.437工日		未计价材料费						559.8					
清单项目综合单价								619.99					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	法兰阀门DN125			个	1	559.8	559.8						
	石棉橡胶板中压 δ 0.8~6			kg	0.23	19.38	4.46						
	其他材料费					--	--	--	--				
	材料费小计					--	564.26	--	--				

项目编码	040502005008	项目名称	阀门	计量单位	个	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-649	焊接法兰阀门安装 公称直径80mm以内	个	1	20.74	2.52		7.67	2.7	20.74	2.52		7.67	2.7
综合人工工日		小计						20.74	2.52		7.67	2.7	
0.244工日		未计价材料费						230.51					
清单项目综合单价								264.14					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	法兰阀门DN80			个	1	230.51	230.51						
	石棉橡胶板中压 δ0.8~6			kg	0.13	19.38	2.52						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	233.03	--					

项目编码	040502005009	项目名称	阀门	计量单位	个	工程量	71						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-423	阀门安装 螺纹阀 公称直径50mm以内	个	1	20.4	19.7		7.55	2.65	20.4	19.7		7.55	2.65
综合人工工日		小计						20.4	19.7		7.55	2.65	
0.24工日		未计价材料费						81.49					
清单项目综合单价								131.79					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	截止阀DN50			个	1.01	80.68	81.49						
	镀锌活接头DN50			个	1.01	18.6	18.79						
	厚漆			kg	0.02	8.58	0.17						
	机油			kg	0.016	7.72	0.12						
	线麻			kg	0.002	10.29	0.02						
	橡胶板 δ1~15			kg	0.01	7.72	0.08						
	棉纱头			kg	0.03	5.57	0.17						
	砂纸			张	0.3	0.94	0.28						
	钢锯条			根	0.32	0.21	0.07						
	其他材料费					--	0.01	--					
	材料费小计					--	101.19	--					

项目编码	040502006004	项目名称	法兰	计量单位	副	工程量	5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-600	法兰安装 平焊 安装 公称直径 300mm以内	副	1	101.49	33.46	55.27	37.55	13.19	101.49	33.46	55.27	37.55	13.19
综合人工工日		小计							101.49	33.46	55.27	37.55	13.19
1.194工日		未计价材料费							378.7				
清单项目综合单价										619.66			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	平焊法兰DN300			片	2	189.35	378.7						
	氧气			m3	0.57	2.83	1.61						
	乙炔气			kg	0.19	15.44	2.93						
	电焊条			kg	2.924	4.97	14.53						
	尼龙砂轮片 φ100×16×3			片	0.215	3.26	0.7						
	角钢			kg	0.2	3.4	0.68						
	棉纱线			kg	0.042	5.57	0.23						
	石棉橡胶板中压 δ0.8~6			kg	0.4	19.38	7.75						
	铅油			kg	0.25	14.58	3.65						
	清油			kg	0.05	13.72	0.69						
	破布			kg	0.05	6	0.3						
	电			kW·h	0.51	0.76	0.39						
	其他材料费					--	--						
	材料费小计					--	412.16		--				

项目编码	040502006005	项目名称	法兰	计量单位	副	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-596	法兰安装 平焊 安装 公称直径 125mm以内	副	1	33.66	10.1	11.52	12.45	4.38	33.66	10.1	11.52	12.45	4.38
综合人工工日		小计							33.66	10.1	11.52	12.45	4.38
0.396工日		未计价材料费							111.96				
清单项目综合单价										184.07			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	平焊法兰DN125			片	2	55.98	111.96						
	氧气			m3	0.137	2.83	0.39						
	乙炔气			kg	0.045	15.44	0.69						
	电焊条			kg	0.393	4.97	1.95						

尼龙砂轮片 $\phi 100 \times 16 \times 3$	片	0.066	3.26	0.22		
棉纱线	kg	0.017	5.57	0.09		
石棉橡胶板中压 $\delta 0.8 \sim 6$	kg	0.23	19.38	4.46		
铅油	kg	0.12	14.58	1.75		
清油	kg	0.02	13.72	0.27		
破布	kg	0.03	6	0.18		
电	kW·h	0.137	0.76	0.1		
其他材料费			--	-0.01	--	
材料费小计			--	122.06	--	

项目编号	040502006006	项目名称	法兰	计量单位	副	工程量	1
------	--------------	------	----	------	---	-----	---

清单综合单价组成明细

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-594	法兰安装 平焊 安装 公称直径 80mm以内	副	1	26.95	6.1	8.39	9.97	3.5	26.95	6.1	8.39	9.97	3.5
综合人工工日		小计							26.95	6.1	8.39	9.97	3.5
0.317工日		未计价材料费							56.26				

清单项目综合单价

111.17

材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
		平焊法兰DN80			片	2	28.13	56.26	
	氧气			m ³	0.079	2.83	0.22		
	乙炔气			kg	0.027	15.44	0.42		
	电焊条			kg	0.254	4.97	1.26		
	尼龙砂轮片 $\phi 100 \times 16 \times 3$			片	0.037	3.26	0.12		
	棉纱线			kg	0.012	5.57	0.07		
	石棉橡胶板中压 $\delta 0.8 \sim 6$			kg	0.13	19.38	2.52		
	铅油			kg	0.07	14.58	1.02		
	清油			kg	0.02	13.72	0.27		
	破布			kg	0.02	6	0.12		
	电			kW·h	0.102	0.76	0.08		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	62.36	--	

项目编号	040502009015	项目名称	法兰水表	计量单位	组	工程量	1
------	--------------	------	------	------	---	-----	---

清单综合单价组成明细

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

5-404	法兰式水表组成与安装(有旁通管有止回阀)公称直径300mm以内	组	1	1580.15	4563.87	721.27	584.66	205.42	1580.15	4563.87	721.27	584.66	205.42
综合人工工日		小计							1580.15	4563.87	721.27	584.66	205.42
18.59工日		未计价材料费							6256.97				
清单项目综合单价									13912.34				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	法兰阀门DN300					个	1	1815.26	1815.26				
	法兰水表DN300					个	1	2744.16	2744.16				
	法兰止回阀DN300					个	1	1697.55	1697.55				
	平焊法兰DN300					片	14	162.83	2279.62				
	焊接弯头Φ325×8					个	2	330.29	660.58				
	无缝钢管DN325×7					m	3.45	274.54	947.16				
	石棉橡胶板δ1~6					kg	4.8	19.01	91.25				
	带帽带垫螺栓					kg	49.756	5.57	277.14				
	铅油					kg	3.26	14.58	47.53				
	清油					kg	0.33	13.72	4.53				
	电焊条					kg	41.36	4.97	205.56				
	氧气					m ³	3.04	2.83	8.6				
	乙炔气					kg	1.013	15.44	15.64				
	机油5~7#					kg	2.45	10.72	26.26				
	其他材料费							--	-0.01	--			
	材料费小计							--	10820.84	--			

项目编码	040502009008	项目名称	法兰水表			计量单位	组	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-402	法兰式水表组成与安装(有旁通管有止回阀)公称直径200mm以内	组	1	969	2583.73	401.71	358.53	125.97	969	2583.73	401.71	358.53	125.97
综合人工工日		小计							969	2583.73	401.71	358.53	125.97
11.4工日		未计价材料费							3125.05				
清单项目综合单价									7563.99				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	法兰阀门DN200					个	1	811.72	811.72				

细	法兰水表DN200	个	1	1543.59	1543.59			
	法兰止回阀DN200	个	1	769.74	769.74			
	平焊法兰DN200	片	14	93.28	1305.92			
	焊接弯头Φ219×7	个	2	192.95	385.9			
	无缝钢管DN219×6	m	3	163.32	489.96			
	石棉橡胶板δ1~6	kg	3.97	19.01	75.47			
	带帽带垫螺栓	kg	30.58	5.57	170.33			
	铅油	kg	2.04	14.58	29.74			
	清油	kg	0.18	13.72	2.47			
	电焊条	kg	18.15	4.97	90.21			
	氧气	m ³	1.81	2.83	5.12			
	乙炔气	kg	0.603	15.44	9.31			
	机油5~7#	kg	1.8	10.72	19.3			
	其他材料费				--	--		
	材料费小计				--	5708.78	--	

项目编码	040502009011	项目名称	法兰水表			计量单位	组	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-399	法兰式水表组成与安装(有旁通管有止回阀)公称直径80mm以内	组	1	363.8	750.7	140.4	134.61	47.29	363.8	750.7	140.4	134.61	47.29
综合人工工日		小计							363.8	750.7	140.4	134.61	47.29
4.28工日		未计价材料费							838				
清单项目综合单价								2274.8					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	法兰阀门DN80				个	1	230.51	230.51					
	法兰水表DN80				个	1	471.65	471.65					
	法兰止回阀DN80				个	1	135.84	135.84					
	平焊法兰DN80				片	14	38.32	536.48					
	压制弯头DN80				个	2	12.91	25.82					
	焊接钢管DN80				m	2	33.67	67.34					
	石棉橡胶板δ1~6				kg	1.57	19.01	29.85					
	带帽带垫螺栓				kg	8.191	5.57	45.62					
	铅油				kg	0.72	14.58	10.5					
	清油				kg	0.09	13.72	1.23					
	电焊条				kg	3.81	4.97	18.94					
	氧气				m ³	0.66	2.83	1.87					

乙炔气	kg	0.22	15.44	3.4	
机油5~7#	kg	0.9	10.72	9.65	
其他材料费			--	0.01	--
材料费小计			--	1588.7	--

项目编号	040502009012	项目名称	螺纹水表		计量单位	组	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-631	螺纹水表 公称直径50mm以内	组	1	64.6	67.07		23.9	8.4	64.6	67.07		23.9	8.4
10-423	阀门安装 螺纹阀 公称直径50mm以内	个	1	20.4	19.7		7.55	2.65	20.4	19.7		7.55	2.65
综合人工工日		小计							85	86.77		31.45	11.05
1工日		未计价材料费							259.08				
清单项目综合单价								473.35					
材料费 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	螺纹水表DN50				只	1	180.09	180.09					
	螺纹闸阀Z15T-10K DN50				个	1.01	64.73	65.38					
	橡胶板 δ 1~15				kg	0.17	7.72	1.31					
	厚漆				kg	0.05	8.58	0.43					
	机油				kg	0.028	7.72	0.22					
	线麻				kg	0.005	10.29	0.05					
	钢锯条				根	0.66	0.21	0.14					
	止回阀DN50				个	1.01	78.21	78.99					
	镀锌活接头DN50				个	1.01	18.6	18.79					
	棉纱头				kg	0.03	5.57	0.17					
	砂纸				张	0.3	0.94	0.28					
	其他材料费						--	0.01	--				
	材料费小计						--	345.85	--				

项目编号	040502009013	项目名称	螺纹水表		计量单位	组	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-630	螺纹水表 公称直径40mm以内	组	1	55.25	44.06		20.44	7.18	55.25	44.06		20.44	7.18
10-422	阀门安装 螺纹阀 公称直径40mm以内	个	1	20.4	12.95		7.55	2.65	20.4	12.95		7.55	2.65
综合人工工日		小计							75.65	57.01		27.99	9.83

0.89工日	未计价材料费					207.88			
清单项目综合单价					378.36				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	螺纹水表DN40			只	1	137.21	137.21		
	螺纹闸阀Z15T-10K DN40			个	1.01	42.31	42.73		
	橡胶板 δ 1~15			kg	0.138	7.72	1.07		
	厚漆			kg	0.037	8.58	0.32		
	机油			kg	0.028	7.72	0.22		
	线麻			kg	0.004	10.29	0.04		
	钢锯条			根	0.49	0.21	0.1		
	螺纹阀门DN40			个	1.01	69.97	70.67		
	镀锌活接头DN40			个	1.01	12.07	12.19		
	棉纱头			kg	0.024	5.57	0.13		
	砂纸			张	0.24	0.94	0.23		
	其他材料费					--	-0.02	--	
	材料费小计					--	264.89	--	

项目编码	040504001003	项目名称	砌筑井		计量单位	座	工程量	8						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	砌筑井 1000*1000	座	1		986.18					986.18				
综合人工工日		小计								986.18				
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价										986.18				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)					
	砌筑井 1000*1000			座	1	986.18	986.18							
	其他材料费					--		--						
	材料费小计					--	986.18	--						

项目编码	040504001004	项目名称	砌筑井		计量单位	座	工程量	1						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	砌筑井 800*800	座	1		643.16					643.16				
综合人工工日		小计								643.16				
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价										643.16				

材料费用明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	砌筑井 800*800	座	1	643.16	643.16		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	643.16	--	

项目编码	040504001006	项目名称	砌筑井		计量单位	座	工程量	72					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	砌筑井 600*600	座	1		471.65					471.65			
综合人工工日		小计							471.65				
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								471.65					
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	砌筑井 600*600	座	1	471.65	471.65								
	其他材料费			--		--							
	材料费小计			--	471.65	--							

项目编码	040101002002	项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	816.48					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-216	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	413.1		3245.39	152.85	53.7	0.37		2.92	0.14	0.05
1-8	人工挖沟、槽土方 三类土深度在2m以内	100m3	0.001	3967.12			1467.83	515.73	3.97			1.47	0.52
综合人工工日		小计							4.34		2.92	1.61	0.56
0.0511工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								9.44					
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	其他材料费			--		--							
	材料费小计			--		--							

项目编码	040103001002	项目名称	回填方		计量单位	m3	工程量	816.48					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	950.13		170.52	351.55	123.52	9.5		1.71	3.52	1.24	
综合人工工日		小计							9.5		1.71	3.52	1.24	
0.1118工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									15.97					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	其他材料费								--		--			
	材料费小计								--		--			

项目编码	040303001003	项目名称	混凝土包封管道		计量单位	m3	工程量	58						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
3-285	C15基础 混凝土垫层	10m3	0.1	1124.55	2103.97	408.23	416.08	146.19	112.46	210.4	40.82	41.61	14.62	
综合人工工日		小计							112.46	210.4	40.82	41.61	14.62	
1.323工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									419.91					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	水						m3	0.603	4.57	2.75				
	电						kW·h	0.196	0.76	0.15				
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	265.93	0.27	71.8				
	中(粗)砂						t	0.876	67.39	59.03				
	碎石5~40						t	1.273	60.23	76.66				
	其他材料费								--		--			
	材料费小计								--	210.4	--			

项目编码	041001001002	项目名称	拆除路面		计量单位	m2	工程量	150						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-576	机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内	100m2	0.01	734.66	5.09	464.36	271.82	95.51	7.35	0.05	4.64	2.72	0.96	
1-577	机械拆除混凝土类路面层 无筋 每增减1cm	100m2	0.05	48.88	0.45	30.34	18.09	6.35	2.44	0.02	1.52	0.9	0.32	
综合人工工日		小计							9.79	0.07	6.16	3.62	1.27	
0.1152工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									20.92					
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		

费用 明细	合金钢钻头一字型	根	0.005	6.86	0.03		
	六角空心钢	kg	0.007	4.72	0.03		
	高压风管 φ25-6P-20m	m	0.001	16.29	0.01		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	0.07	--	

项目编码	040303001004	项目名称	混凝土路面修复		计量单位	m3	工程量	30					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-327	C25水泥混凝土路面 厚度20cm(商品砼)(非泵送)	100m2	0.05	1847.97	8659.56		683.75	240.24	92.4	432.98		34.19	12.01
2-331	混凝土路面模板	m2	0.266667	24.31	15.66	3.55	8.99	3.16	6.48	4.18	0.95	2.4	0.84
综合人工工日				小计					98.88	437.15	0.95	36.58	12.85
1.1633工日				未计价材料费									
清单项目综合单价								586.43					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	C25粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送)				m3	1.02	417	425.34					
	水				m3	1.2	4.57	5.48					
	普通成材				m3		1372.08	0.37					
	零星卡具				kg	0.632	4.18	2.64					
	圆钉				kg	0.003	4.97	0.02					
	组合钢模板				kg	0.177	4.29	0.76					
	尼龙帽				个	0.533	0.74	0.39					
	其他材料费						--	2.16	--				
	材料费小计						--	437.16	--				

项目编码	040303001005	项目名称	绿化修复		计量单位	m2	工程量	800					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	绿化修复	m2	1		8.58					8.58			
综合人工工日				小计					8.58				
工日				未计价材料费									
清单项目综合单价								8.58					
材料 费用 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	绿化修复				m2	1	8.58	8.58					

细	其他材料费	--		--	
	材料费小计	--	8.58	--	

项目编号	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆	计量单位	台·次	工程量	1
------	--------------	------	--------------	------	-----	-----	---

清单综合单价组成明细

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机1m3以内 场外运输费用	次	1	1020	1001.27	2408.29			1020	1001.27	2408.29		
综合人工工日		小计						1020	1001.27	2408.29			
12工日		未计价材料费											

清单项目综合单价

4429.56

材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	木枕			m3	0.08	1071.94	85.76		
	镀锌铁丝8#			kg	5	4.2	21		
	草袋子			只	10	0.86	8.6		
	其他材料费					--	885.91	--	
	材料费小计					--	1001.27	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			14523.44			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.2	14523.44			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.2	14523.44			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计						29046.88		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	20000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	20000		

暂列金额明细表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金		20000	
	合计		20000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	31105.53		31105.53
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1259333.21	2.1	26446
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1259333.21	0.37	4659.53
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1259333.21		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1290438.74	11	141948.26
合计					173053.79

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：江苏省怀仁中学室外给水管网工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

